
Orimattilan kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
 
Vs. vapaa-aika- ja hyvinvointipäällikkö 3.7.2026 § 21/2026 
 
 
Vakiovuorojen myöntäminen 2026-2027 ja aiemman vakiovuoropäätöksen 
korjaaminen   
  

   
Kesäkuun alussa myönnetyissä vuoroissa oli paljon 
käytännön haasteita ja kaikki seurat eivät saaneet päätöstä. 
Muutoksia on tehty Jokivarren ja Myllylän koulun vuoroihin 
sekä Areenan palloiluhalliin ja juoksurataan. Tämä päätös 
korvaa aiemman päätöksen vakiovuorojen myönnöstä 2026-
2027. 
 
Orimattilan liikuntatilojen vakiovuorot talvikaudelle   
2026–2027 ovat olleet yleisesti haettavana 30.3.2026  
klo 15.00 mennessä.   
 
Orimattilan kaupungilla on kaikkien liikuntatilojen ja-   
paikkojen osalta Enkora -tilavarausjärjestelmä käytössä.   
Tilavarausjärjestelmästä lähetetään ennen vuoron alkua  
vuoron rekisteröityneelle yhteyshenkilölle erillinen   
varausvahvistus ja toimintaohje vuoron kulkuoikeuksiin ja  
muihin käytännön asioihin liittyen. 
 
Varausvahvistuksessa on listaus myönnetyistä vuoroista 
koko vakiovarauksen ajalle ja vuoron yhteyshenkilön 
vastuulla on huomioida sellaiset poikkeuspäivät, jolloin 
vuoroa ei ole myönnetty. Liikunnan avustussääntö löytyy 
osoiteesta: Vapaa-aika-ja-hyvinvointipalvelujen-
avustussaanto-2026.pdf 
 
Enkorassa vuorojen hallinnointia hoitaa varaus- ja 
palvelukoordinaattori.Vuorojen laskutus tehdään 
hakemuksella ilmoitettujen tietojen perusteella.  
 
Kevään2027 vuorot myönnetään, mutta kaupunki varaa 
mahdollisuuden muuttaa ehtoja ja hintoja 1.1.2027 alkaen. 
Seurat kutsutaan syksyllä keskustelutilaisuuteen. Keväällä 
seurat saavat uudet tilavuoromyönnöt, joissa huomioidaan 
mahdolliset muutokset. 
 
Yhteenveto myönnettävistä vuoroista on liitteenä.   
 

 
 
Päätös Tämä päätös korvaa aiemman 5.6.2026 tehdyn päätöksne 

vakiovuoroista. Päätän myöntää liikuntatilojen vakiovuorot 
talvikaudelle  2026-2027 liitteiden mukaisesti. 
Vakiovuorovaraukset  perutaan otteluiden ja tapahtumien 

https://orimattila.fi/wp-content/uploads/Vapaa-aika-ja-hyvinvointipalvelujen-avustussaanto-2026.pdf
https://orimattila.fi/wp-content/uploads/Vapaa-aika-ja-hyvinvointipalvelujen-avustussaanto-2026.pdf
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ajaksi. Jo tiedossa olevien tapahtumien ajaksi ei ole 
myönnetty vuoroja. Tulevista tapahtumien aiheuttamista 
vuoroperuutuksista tulee ilmoitus seuranyhteyshenkilölle. 
Mahdolliset seurojen vuorojen peruutukset tehdään 
osoitteeseen liikunta@orimattila.fi 

 
Essi Pullinen 
Vs. vapaa-aika- ja hyvinvointipäällikkö 

 
 
 
Toimivalta  Hallintosääntö, Vapaa-aika ja hyvinvointipäällikkö 5 §. 
 
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu 

Orimattilan kaupungin asianhallintajärjestelmässä. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Orimattilan kaupunki 
Sivistysvaliokunta 
Osoite 
Postinumero ja -toimipaikka 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Julkaisupäivä: 
Lähetyspäivä: 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


